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TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

BU HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 1 Haziran Perşembe günü saat 
14.00’te TÜRSAB TV’de.

TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
www.youtube.com/tursabtv 
www.tursab.org.tr/tv 

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Yönetmelik gereği Seyahat Acentaları Online Satış ve Pazarlama Kanallarını 
TÜRSAB ve Bakanlığa bildirmek zorundadır. Bu nedenle tüm başvuru 
işlemlerinde “Seyahat Acentası Bilgi Formu” verilmesi zorunludur!
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA

LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ana desteği ve İBB Kültür A.Ş. iş birliği ile 

TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak.

Türkiye’de turizm vizyonunun gelişmesi konusundaki katkıları ve sahip olduğu değerlerle önemli 
mihenk taşlarından biri olan İstanbul’da düzenlenecek 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı,
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak sektörel iş birlikleri imkanlarının artırılmasını sağlayacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi almak için;
Elif AĞFALOĞLU / Satış Direktörü

Tel: +90 549 837 56 52 
e-mail: elif.agfaloglu@tursab.org.tr 

Yusuf MİLLİ / Satış Temsilcisi
Tel: +90 549 833 95 29 

e-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr

VOICE OF TRAVEL DERGİSİNİN 9. SAYISI,
“DEPREM ŞEHİRLERİNİN GELECEĞİNDE KRİTİK ROL TURİZMDE” 

BAŞLIĞIYLA YAYINLANDI
Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel’ın, 
özgün içerikleri ve kıymetli isimlerle gerçekleştirilen röportajları içeren 9. sayısı,

“Deprem Şehirlerinin Geleceğinde Kritik Rol Turizmde” başlığıyla yayınlandı.
Voice of Travel’ın 9. sayısına ulaşmak için; https://www.tursab.org.tr/e-dergi?pdf=/assets/assets/

uploads/dergi/the-voice-of-travel-sayi-9.pdf 

22-29 Mayıs 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 93

UZAKROTA TRAVEL SUMMİT GERÇEKLEŞTİRİLDİ
20-22 Mayıs 2023 tarihlerinde İrlanda’nın başkenti Dublin’de Uzakrota Travel Summit gerçekleştirildi.

Turizmin önde gelen paydaşlarının da katılım sağladığı söz konusu zirvede;
Avrupa pazarının durumu, Avrupa pazarını önümüzdeki süreçte neler beklediğine ilişkin

konular üzerine bir panel gerçekleştirildi. 
Panele katılan TÜRSAB Incoming Turizmi İhtisas Başkanımız Orhan Sancar, turizm sezonuna dair 

değerlendirmelerde bulunarak 2023 yılı için turizm öngörülerini belirtti.

“TÜRSAB WHATSAPP CANLI DESTEK HATTI” KULLANIMA AÇILDI
Üyelerimizin tüm işlemlerini, WhatsApp üzerinden ilgili birimimize bağlanarak en kolay ve

hızlı bir şekilde yapabilmelerini sağlayacak yeni iletişim kanalımız kullanıma açıldı.
TÜRSAB’ın yeni uygulamasından faydalanabilmek için numaramızı telefonlarınıza kaydederek 

WhatsApp üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

TÜRSAB WhatsApp Canlı Destek Hattı

0 (549) 456 10 10
Hemen ulaşmak için tıklayın.

https://api.whatsapp.com/send?phone=905494561010&text=Merhaba 

BÖLGE TEMSİL KURULU VE İHTİSAS BAŞKANLARIMIZ İLE 
ÜYELERİMİZ İLLÜZYON MÜZESİ GEZİSİNE KATILDI

Bölge Temsil Kurulu ve İhtisas Başkanlarımız ile üyelerimiz, Beyoğlu ilçesindeki Narmanlı Han 
içerisinde yer alan İllüzyon Müzesi Gezisine katılım sağladı.

İlgili gezide İllüzyon Müzesi’nin kuruluşu, amacı ve faaliyetleri hakkında bilgilendirici sunum 
gerçekleştirildi. Sunumun yanı sıra seyahat acentalarımıza fayda sağlayacak iş birlikleri hakkında 

fikirler paylaşıldı.

TURSAV, DAHA ETKİN ÇALIŞMALAR YAPMAK ÜZERE YENİ BİR 
YAPILANMA SÜRECİNE GİRİYOR

Seyahat Acentalarının gelişimine katkı sağlamak, uluslararası arenada rekabet güçlerini artırmak 
ve TÜRSAB’a destek sunmak üzere 15 Ekim 1991’de faaliyetlerine başlayan Turizm ve Seyahat 

Acentaları Vakfı (TURSAV), önümüzdeki dönemde daha etkin olmak ve sektöre yön verecek 
çalışmalara imza atmak amacıyla yeni bir yapılanma sürecine girdi.

Vakıf Resmi Senedi’nde yapılan değişiklikler ile yeniden yapılandırılan TURSAV daha bağımsız bir 
yapıya kavuşturuldu. Yapılan düzenlemelerle Vakfa üye olma koşulları kolaylaştırıldı. Yeni dönemde 

Vakıf hizmetleri ile üyelerine eğitim, sigorta, Mesleki Yeterlilik başta olmak üzere mesleklerini icra 
ederken katkı sunacak birçok alanda avantajlar sağlanması hedefleniyor.

Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı Resmi Senedinde yapılan değişikliklerle;
• TURSAV’a katılım koşulları değişerek tüm Seyahat Acentalarını kapsayacak bir yapıya 

dönüştürüldü, üye olma koşulları ise günümüz şartlarına uygun bir hale getirildi. 
• TURSAV artık daha demokratik, daha şeffaf bir yönetim anlayışına sahip olacak ve kendi Başkanını 

kendisi seçebilecek. 
• Bugüne kadar TÜRSAB’ın kaynaklarıyla yoluna devam eden TURSAV, yaratılacak yeni kaynaklarla 

mali yönden de özerkleşecek. 
• Yeni yapılanmada Vakfın ve iştirak şirketlerinin mali tabloları açık bir şekilde üyelerin dikkatine 

sunulacak.
Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı’nın Yeni Resmi Senedi’ne www.tursav.org web sitesinden 

ulaşabilirsiniz.

TÜRSAB HEYETİMİZ, İSPANYA TURİZM MÜSTEŞARI
SAYIN GONZALO CEBALLOS’UN DÜZENLEDİĞİ

AKŞAM YEMEĞİNE KATILDI
Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş ve Dış Turizm İhtisas Başkanımız Kemal Ertem,

Akdeniz Bölgesinden sorumlu İspanya Turizm Müsteşarı Sayın Gonzalo Ceballos’un
düzenlediği akşam yemeğine katıldı. 

Söz konusu etkinlikte, iki ülke arasındaki turizm hareketlerinin artırılmasına yönelik
fikir alışverişinde bulunuldu.

DIŞİŞLERİ BAKANI SAYIN MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU
AKDENİZ BÖLGE TEMSİL KURULUMUZA ZİYARETTE BULUNDU
Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt Çavuşoğlu, Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuza ziyarette bulundu. 

TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Erol Türk, Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza Perçin 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile İhtisas Başkanlarımızın katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda; 

turizm sezonuna dair değerlendirmelerde bulunuldu. Rıza Perçin, turizm sektöründe yaşanan 
sorunları Sayın Mevlüt Çavuşoğlu’na iletti. Dışişleri Bakanı Sayın Çavuşoğlu, Birliğimize ve seyahat 

acentalarımıza gerekli desteği vereceklerini belirtti.

ISPARTA, ULUSLARARASI GÜL FESTİVALİ’NE HAZIRLANIYOR
T.C. Isparta Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından Birliğimize iletilen yazıda;

2-4 Haziran 2023 tarihleri arasında, Isparta ilinde “Gül Festivali” düzenleneceği bildirildi.
3 gün sürecek festivalde; ulusal ve uluslararası halk oyunları gösterileri, Gül Maratonu, sergi ve 

atölyeler, kukla gösterileri, turnuvalar, konserler ve canlı müzik dinletileri gerçekleştirilecek.
 

Festival programı ve detaylar için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/isparta-3gul-festivali-hakkinda-duyuru

http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

